TELEVIZNY PROGRAM

29. TYZDEN

Sobota 17. 07. 2021

0:05

0:15

1:10
1:45

2:20

2:35

3:00
3:20
4:00
4:30

5:00
7:00
8:00

Nova kvalita Zivota (Podte
do Ustrania na pusté
miesto a trochu si
odpocinte)

Doma je doma (Kurz
Samuel)

Na téonoch vdacnosti
Veclera u Slovaka (16.
nedela v Cezronom
obdobi)

Katechéza (Podobenstvo o
ovciach a capoch / Mt
25,31-46)

Jeden na jedného
(Intervencia KBS pred
sidom)

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou
Spojeni vierou

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata liturgia

Viera do vrecka (Tri malé
cesty ku svatosti)

8:25 ® GU100 (Dary a darceky)

#* - Premiéra

® - Pre deti

7 - Posunkovy jazyk

8:45 ® Tvorivo 14:05
9:05 STOPovanie
9:30 Tyzden s...(Farnost: Stara
Hali¢/RN)
9:40 Ateraz co? (Mb6Zemv 14:10
piatok jest mdso?) 15:00
9:50  Slovo v obraze (Sv. 15:30
Benedikt) 16:00
10:00  Nova kvalita Zivota (Podte ~ 16:50
do Ustrania na pusté
miesto a trochu si
odpocirite)
10:20  Svatci zo Skalky 17:00
10:50  Hudobné pédium 17:30 @
11:30  Moja misia - magazin
12:00  Anjel Pana 18:30
12:20  Loretanske litanie 19:00
12:40  RuZenec (Bolestny .
ruzenec) 20:30 (12
13:15  Vecera u Slovéka (16. 22:30
nedela v Cezro¢nom 22:40
obdobi)
13:50 (2 L&ska a rodi¢ovstvo
(Manzelska laska) 23:20

(7 - Skryté titulky

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Boh k tebe hovori (Svaté
pismo mi dava
povzbudenie, uistenie,
spoznavam, aky je Boh.)

Akatist k JeZiSovi Kristovi
Hodina milosrdenstva
Gréckokatolicky ruzenec
Blazon z La Verny

Nova kvalita Zivota (Podte
do ustrania na pusté
miesto a trochu si
odpocinte)

LUXaren

Ddkaz viery: Svaty Juda
Tadeas

Loretanske litanie

Svata omsa zo Skalky pri
Trencine

Ich dych

Eucharistické zazraky

vKontexte (Juraj Vittek:
Idey a strata kontaktu s
realitou)

Medzi nebom a zemou

@& - Nedostupné online
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Nedela 18. 07. 2021

0:05
0:25
0:30

1:00

1:05 (2

1:40
2:15
2:35

3:00
3:20
4:00
4:30
5:00
7:00

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Svedectvo

V Skole Ducha (Jan Buc:
Duch Svaty kona v nas)

Svedectvo

Inkvizicia (2/4) (Spanielska
inkvizicia)

Moja misia - magazin
Peter medzi nami

Nova kvalita zivota (Podte
do Ustrania na pusté
miesto a trochu si
odpocinte)

Hodina milosrdenstva
Hudobné pédium
Vaticano

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

® - Pre deti

7:40
7:50

8:00
8:25 ®
8:45 ®
9:05
9:35

9:50
10:30
12:00
12:20
12:40

13:15

14:35

7 - Posunkovy jazyk

Eucharistické zazraky

Slovo v obraze (Sv. Méria
Magdaléna)

Peter medzi nami
GU100 (Plazy a plasty)

Tvorivo

LUXaren

Nova kvalita Zivota (Podte
do Ustrania na pusté
miesto a trochu si
odpocinte)

Spravodajsky suhrn

Svatd omSa z Gaboltova
Anjel Pana

Loretanske litanie

RuZenec (Radostny
ruzenec)

V Samarii pri studni
(Krestan a emocie)

Svedectvo

(7 - Skryté titulky
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14:40

15:00
15:30
16:05

16:40 (12)

18:45

19:20 ®
19:40 ®

20:00
20:30
21:00
22:00
23:00

o) - Audiokomentar

Tyzden s...(Farnost: Stara
Halic¢/RN)

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Z javora

Ich dych

Ruzenec (Bolestny
ruzenec)

GU100 (Plazy a plasty)
Tvorivo

Spravodajsky suhrn
Spojeni oceanom
Medzi nebom a zemou
Blazon z La Verny

Fundamenty (Dekrét o
ekumenizme)

& - Nedostupné online




Pondelok 19. 07. 2021

0:05
0:25
0:30

1:10

1:15

2:20
3:00
3:20

4:15
4:30

5:00
7:00

7:40

8:10

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Svedectvo

Quo vadis s Maxom
Kaspard (Priority)
Svedectvo

Moja misia - magazin
(Gruzinsko - Klu¢ ku
Stastiu)

STOPovanie

Hodina milosrdenstva

Doma je doma (Bolava
dusa, bolavé telo)

Eucharistické zazraky

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Tyzden s...(farnost VysSny
HruSov/KE)

® - Pre deti

7 - Posunkovy jazyk

8:25 ® Kralovstvo bez hranic
(Nielen z chleba Zije
¢lovek)

9:00

9:40 (1 Laska a rodicovstvo
(Manzelska laska)

Medzi nebom a zemou

10:00  Spravodajsky suhrn

10:25  Blazonz La Verny

11:25  Svatci zo Skalky

12:00  Anjel Pana

12:20 Zpramena

12:40  RuZenec (Bolestny
ruzenec)

13:15  Zjavora

13:50 Fundamenty (Dekrét o
ekumenizme)

15:00 Hodina milosrdenstva

15:30  RuZeneczLurd

16:05  Vaticano

(7 - Skryté titulky
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16:40

16:55 (12)

17:30

18:30

18:45

19:20 ®

20:00

20:15

20:30

22:00
22:30
23:00
23:45

o) - Audiokomentar

Tyzden s...(farnost VySny
HruSov/KE)

Inkvizicia (Rimska
inkvizicia)

Doma je doma (Skauting -

Cez hory a lesy k Bohu a
blizZnemu)

Z pramena
Ruzenec (Ruzenec svetla)

Kralovstvo bez hranic
(Nielen z chleba Zije
Clovek)

Katechéza (Podobenstvo o
talentoch Mt 25,14-30)

Ateraz ¢o? (NEMAM CAS
MODLIT SA)

V Samarii pri studni (Viera,
sila a poznanie)

STOPovanie
Moja misia - magazin
Hudobné podium

Z pramena

& - Nedostupné online




Utorok 20. 07. 2021

0:05
0:15
1:10
1:15
1:45
2:20
3:00
3:20
4:20

4:30

5:00
7:00

7:40

8:10

8:25 ®

9:00

#* - Premiéra

Katechéza (Podobenstvo o
talentoch Mt 25,14-30)

Fundamenty (Dekrét o
ekumenizme)

Svedectvo

LUXaren

Svatci zo Skalky
Spojeni oceanom
Hodina milosrdenstva

Doma je doma (Online
cesta k srdcu)

Tyzden s...(farnost Vysny
HruSov/KE)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec (Bolestny
ruzenec)

Slovo v obraze (Sv. Méaria
Magdaléna)

Kralovstvo bez hranic (Jan
Krstitel'a Salome)

Moja misia - magazin

® - Pre deti

9:30 12

10:00

10:10
10:15

10:20
10:55

12:00
12:20
12:40
13:15
13:50

14:05

14:10
15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Inkvizicia (Rimska
inkvizicia)

Katechéza (Podobenstvo o
talentoch Mt 25,14-30)
Svedectvo

A teraz ¢o? (NEMAM CAS
MODLIT SA)

LUXaren

Doma je doma (Skauting -
Cez hory a lesy k Bohu a
bliznemu)

Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (Ruzenec svetla)
Spojeni oceanom
Katechéza (Podobenstvo o
talentoch Mt 25,14-30)

A teraz ¢o? (NEMAM CAS
MODLIT SA)

Medzi nebom a zemou
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Spravy zo Svatej zeme

(7 - Skryté titulky
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16:30

17:05

17:20
17:30
18:30
18:45

19:20 ©®

20:00
20:30

21:00
21:15

22:15
23:05
23:45

o) - Audiokomentar

V 8kole Ducha (Jan Buc:
Chceme viac od Boha?)

Viera do vrecka (Dajme
slovo svedomiu)

Svedectvo
Doma je doma (Tvorivost)
Z pramena

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Kralovstvo bez hranic (Jan
Krstitel a Salome)

Spravodajsky suhrn
vKontexte (Juraj Vittek:
John Henry Newman)
Peter medzi nami
Relikvie - tajomstvo
svatych

Vaticano

Akatist k JeZiSovi Kristovi

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 21. 07. 2021

0:05

0:15

1:10
1:15

2:00 2

2:20

3:00

3:20

4:20

4:30

5:00
7:00

7:40

8:10

Slovo v obraze (Sv. Méaria
Magdaléna)

Doma je doma (Skauting -
Cez hory a lesy k Bohu a
blizZnemu)

Svedectvo
Hudobné pdédium

Laska a rodicovstvo
(Manzelska laska)

Vaticano
Hodina milosrdenstva

Doma je doma (Nestratit
svoju hodnotu...)

Tyzden s...(farnost VySny
HruSov/KE)

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Svata omS3a

Priamy prenos z Diecéznej

svatyne Bozieho milosrdenstva
z Kosic.

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Eucharistické zazraky

8:25 ® Krélovstvo bez hranic

#* - Premiéra

(Svadba v Kane Galilejskej)

® - Pre deti

9:00

10:00
10:30
10:55
12:00
12:20
12:40

13:15
13:50
14:35
15:00
15:15
15:30

Relikvie - tajomstvo
svatych

Spravodajsky suhrn
Spravy zo Svatej zeme
Doma je doma (Tvorivost)
Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (Radostny
ruzenec)

STOPovanie

Hudobné pédium

Litanie k svatému Jozefovi
Hodina milosrdenstva
Svedectvo

Ruzenec z Lurd

16:05 ® GU100 (Plazy a plasty)

16:25 @ Tvorivo

7 - Posunkovy jazyk

(7 - Skryté titulky
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16:55
17:30

18:30
18:45

19:20 ®

20:00

20:10

20:15

20:30

20:50

21:50
22:25

23:45

o) - Audiokomentar

Tanzania - Sme statoc¢ni

Doma je doma (Katechézy
Dobrého pastiera)

Z pramena

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Kralovstvo bez hranic
(Svadba v Kane Galilejskej)

Klenotnica (Svaté srdce
Panny Marie)
Svedectvo

Boh k tebe hovori
(Neklaniame a ikone, ale
Bohu)

Jeden na jedného
(Papezovi vsetci bratia)
Fundamenty (Dekrét o
misijnej cCinnosti Cirkvi)
Z javora

V Samarii pri studni (Viera,
sila a poznanie)

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 22. 07. 2021

0:05

0:15

1:10

1:15

2:20

3:00
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5:00

7:00

7:45
8:15
8:25 ®

9:00
9:35
10:00

#* - Premiéra

Klenotnica (Svaté srdce
Panny Marie)

Doma je doma (Tvorivost)
Svedectvo

Relikvie - tajomstvo
svatych

vKontexte (Juraj Vittek:

Idey a strata kontaktu s
realitou)

Hodina milosrdenstva

Doma je doma (Kurz
Samuel)

Tyzden s...(farnost VysSny
HruSov/KE)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuzZenec (Ruzenec svetla)
Svedectvo

Kralovstvo bez hranic
(Zena pri studni)

Z javora

Spojeni oceanom
Klenotnica (Svaté srdce
Panny Marie)

® - Pre deti

10:10

10:25
10:55

12:00
12:20
12:40

13:15
13:50

14:05

14:10
14:35

15:00

15:30

16:05

16:35

16:45

17:00 (12)

7 - Posunkovy jazyk

Viera do vrecka (Dajme
slovo svedomiu)

Tanzania - Sme stato¢ni

Doma je doma (Katechézy
Dobrého pastiera)

Anjel Pana
Z pramena

RuzZenec (Slavnostny
ruzenec)

LUXaren

Jeden na jedného
(Papezovi vsetci bratia)
Ateraz ¢o? (NEMAM CAS
MODLIT SA)

Moja misia - magazin
Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Vecera u Slovaka (17.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

Slovo v obraze (Sv. Méaria
Magdaléna)

Eucharistické zazraky

Laska a rodicovstvo
(Zodpovedné otcovstvo)

(7 - Skryté titulky
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17:15

17:20

17:30

18:30
18:45

19:20 ®

20:00

20:45

21:20

21:35

22:20

22:40
23:05

23:15 (02)

23:45

o) - Audiokomentar

Boh k tebe hovori (BoZie
slovo je sucastou nasej
identity)

Ateraz ¢o? (NEMAM CAS
MODLIT SA)

Doma je doma (O
lektoroch a zalmistoch)

Z pramena

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Kralovstvo bez hranic
(Zena pri studni)
Akatist

vKontexte (Juraj Vittek:
Prozelytizmus a ziskavanie
veriacich)

Jeden na jedného
(Papezovi vsetci bratia)

Hudobné pdédium (Verim
Pane 2015: Timothy)

Katechéza (Podobenstvo o
talentoch Mt 25,14-30)

Spravy zo Svatej zeme

A teraz €o? (NEMAM CAS
MODLIT SA)

Inkvizicia (Rimska
inkvizicia)

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 23. 07. 2021
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1:10
1:15

2:40

3:00

3:20

4:20

4:30

5:00

7:00

7:45

8:10
8:15

8:25 ®

9:00

10:00

#* - Premiéra

Slovo v obraze (Sv. Méaria
Magdaléna)

Doma je doma (Katechézy
Dobrého pastiera)

Svedectvo

V Samarii pri studni (Viera,
sila a poznanie)
Eucharistické zazraky
Hodina milosrdenstva
Fundamenty (9.
prikazanie)

Tyzden s...(farnost Vysny
HruSov/KE)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Pozvanka

A teraz ¢o? (NEMAM CAS
MODLIT SA)

Kralovstvo bez hranic
(Kazen na vrchu)

Fundamenty (Dekrét o
misijnej cCinnosti Cirkvi)
Slovo v obraze (Sv. Méaria
Magdaléna)

® - Pre deti

10:15

10:20

10:55

12:00
12:20
12:40
13:15
13:50

14:20
14:35

15:00
15:15

15:30
16:05
16:35

16:40

17:10

7 - Posunkovy jazyk

Boh k tebe hovori
(Zostafime pri Nom, lebo
bez Neho nemézeme nic
urobit))

RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

Doma je doma (O
lektoroch a zalmistoch)

Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (Ruzenec svetla)
Vaticano

V Skole Ducha (Jan Buc:
Chceme viac od Boha?)

Peter medzi nami

Litanie k Predrahej
Kristovej Krvi

Hodina milosrdenstva
Tyzden s...(farnost Vy3ny
HruSov/KE)

RuZenec z Lurd
STOPovanie

Boh k tebe hovori (Budme
aj my dobrymi fudmi pre
inych.)

vKontexte (Juraj Vittek:
Prozelytizmus a ziskavanie
veriacich)

Nova kvalita Zivota
(Rozmnozenie chleba)

(7 - Skryté titulky
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17:30
18:00
18:30
18:45

19:20 ®

20:00

20:15
20:25
20:30 12

21:30

21:50 (2)

22:20

22:45

23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Moja misia - magazin
Spravy zo Svatej zeme
Z pramena

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Kralovstvo bez hranic
(Kazen na vrchu)

Nova kvalita Zivota
(Rozmnozenie chleba)

Eucharistické zazraky
Svedectvo

Ddkaz viery: Svaty Martin
de Porres

Viera do vrecka (Dajme
slovo svedomiu)

Inkvizicia (Rimska
inkvizicia)

Spojeni oceanom
Vecera u Slovaka (17.

nedela v Cezro¢nom
obdobi)

V Skole Ducha (Jan Buc:
Chceme viac od Boha?)

Z pramena
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@& - Nedostupné online




